ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМОГО ОКРУГА - Югры

Постановление
от ___ ____________2018 г.                                                                     № ____

«О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.03.2015 №459 «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории
муниципального образования городской округ
город Ханты-Мансийск»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.03.2015 №459 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования городской округ город Ханты-Мансийск»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 5 приложения к постановлению слова «постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №187 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска» (Самарово-Ханты-Мансийск, 23.03.2017 №12);» заменить словами «постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 27.04.2018 №311 «О порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска» («Самарово - Ханты-Мансийск» 03.05.2018 №17);».
1.2.В подпункт 2 пункта 70 приложения к постановлению внести абзац пятый следующего содержания:
«нарушение требований к маркировке товаров.».

1.3.В абзаце первом пункта 72 приложения к постановлению слова «подпунктах «а» и «б» пункта 2» заменить словами «подпунктах «а», «б» и «г» пункта 2».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                      М.П. Ряшин